2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 25.10.2024 № 378
р.п. Рамонь
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 28.03.2017 № 177 «Об утверждении Положения об отделе по финансам администрации Рамонского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 28.04.2022 № 160)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рамонского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 28.04.2023 № 256 «О структуре администрации Рамонского муниципального района  Воронежской области» в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 28.03.2017 № 177 «Об утверждении Положения об отделе по финансам администрации Рамонского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 28.04.2022 № 160) в части, касающейся приложения «Положение об отделе по финансам администрации Рамонского муниципального района Воронежской области» (далее – Положение), изложив пункт 3.32 части 3 Положения в следующей редакции:
«3.32. Осуществляет контроль в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального района.».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области по бюджету, финансам и налогам Путинцева В.В.
	Глава

 муниципального района

                               Р.Н. Береснев

	Председатель

 Совета народных депутатов

муниципального района

                            А.В. Расходчиков